PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG N.º 190/2011

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

especialmente as disposições contidas no inciso XV do art. 10

do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SG.CEPJe

n.º 115, de 6 de setembro de 2011,

Considerando a reunião do Grupo de Trabalho de

Especificação de Requisitos para o Processo Judicial

Eletrônico da Justiça do Trabalho de 2º Grau – GRPJe/JT2, a

realizar-se no período de 13 a 15 de setembro de 2011, nas

sedes do Tribunal Regional Federal da 5ª Região e do Tribunal

Regional do Trabalho da 6ª Região, na cidade de Recife-PE,

R E S O L V E

1 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e

o pagamento de três diárias e meia de viagem, referentes ao

período de 12 a 15 de setembro de 2011, em favor do Ex.mo Sr.

CLÁUDIO MASCARENHAS BRANDÃO, Desembargador do Tribunal Regional

do Trabalho da 5ª Região, e dos servidores MARIA ANGELA ALMEIDA

GARCEZ, Analista Judiciário, CJ-3, do Tribunal Regional do

Trabalho da 5ª Região, e GLADEMIR MARIA SILVEIRA SARTORY DYCK,

Assessora da Secretaria de Informática, CJ-2, do Tribunal

Regional do Trabalho da 12ª Região.

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

2 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea

para o trecho Brasília/Recife/Maceió, referente ao período de 12

a 15 de setembro de 2011, em favor do servidor JOSÉ RIBAMAR DE

CARVALHO JUNIOR, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do

Trabalho da 19ª Região.

3 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e

o pagamento de quatro diárias e meia de viagem, referentes ao

período de 12 a 16 de setembro de 2011, em favor do Ex.mo Sr.

SAMUEL HUGO LIMA, Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho

da 15ª Região.

4 - Alterar o item n.º 8 do Ato CSJT.GP.SG n.º 175, de

25 de agosto de 2011, publicado no Diário Eletrônico da Justiça

do Trabalho n.º 804/2011, no que se refere ao período de

participação do servidor JOSÉ RIBAMAR DE CARVALHO JÚNIOR,

Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 19ª

Região, nas reuniões para o desenvolvimento do Processo Judicial

Eletrônico, do período de 11 a 16 de setembro para o período de

11 a 15 de setembro de 2011, e determinar o cancelamento da

passagem aérea trecho Brasília/Maceió emitida para o dia 16 de

setembro de 2011.

Publique-se no B.I.

Brasília, 8 de setembro de 2011.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho